
 
 

UCHWAŁA NR LIII/290/2022 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/213/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 marca 2021r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właścicieli nieruchomości oraz trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektroniczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale numer XXXVI/213/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 marca 2021 r.                         
w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanych przez właścicieli nieruchomości oraz trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1535), wprowadza się zmiany 
w § 1 w ust. 2 poprzez zmianę wzoru deklaracji dla domków letniskowych na nieruchomości lub od innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 lutego 2022 r.

Poz. 797



                    Załącznik nr  do Uchwały Nr LIII/290/2022  

                                                                                                                                                                                                                                                                    Rady Gminy Białogard 

                                                                                                                                                                                                                                                                     z dnia 10 lutego 2022r. 

 
POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

________________________________________________________________________________________  

DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DLA DOMKÓW LETNISKOWYCH NA NIERUCHOMOŚCI ALBO OD INNYCH 

NIERUCHOMOŚCI 

WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

 
Podstawa prawna: art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm. ). 

 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości a także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych 

i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością na terenie Gminy Białogard 

 

Miejsce składania: Urząd Gminy Białogard, ul. Wileńska 8, 78-200 Białogard 

 

Termin składania: W terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności mających wpływ na powstanie lub wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub      

w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym zaistniało zdarzenie mające wpływ na wysokość opłaty 

 

Organ właściwy do złożenia deklaracji: Wójt Gminy Białogard 

 
 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

□ pierwsza deklaracja  

□ zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji (data zaistnienia zmian …………………………………) 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 

□ właściciel nieruchomości  

□ użytkownik wieczysty nieruchomości  

□ osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie, użytkowaniu lub faktycznie nią władająca  

□ współwłaściciel nieruchomości  

□ osoba sprawująca zarząd nieruchomością (w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkami wielolokalowymi, w których ustanowiono odrębną 

własność lokali i został ustanowiony zarząd nieruchomością wspólną, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali  (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1048 t.j.) 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Składający:  

□ osoba fizyczna                                            □ osoba prawna                                         □ jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

Nazwisko i imię1
 / nazwa2  

 

 

 

PESEL1 

 

 

 

KRS/NIP2  

  

E-mail3: 

 

 

 

Telefon3: 

 

 

D. ADRES ZAMIESZKANIA 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 797



KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT 

   

GMINA ULICA NR DOMU/ NR LOKALU 

   

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA 

   

E. ADRES DOMKÓW LETNISKOWYCH NA NIERUCHOMOŚCI LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI 

WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO- WYPOCZYNKOWE, NA KTÓREYCH POWSTAJĄ 

ODPADY KOMUNALNE 

MIEJSCOWOŚĆ ULICA NR DOMU/NR LOKALU LUB NR 

DZIAŁKI 
   

F. OBLICZANIE WYSOKOSCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji znajduje się: 

 

 

 
(należy podać liczbę domków letniskowych) 

 

Wysokość opłaty ryczałtowej                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                            

 

                                                           zł                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Wyliczenie rocznej opłaty: 
 

 

………………………………..  x ………………………………….. = ……………………………………….. zł 

(liczba domków letniskowych)     (wysokość opłaty ryczałtowej)                  (wysokość rocznej opłaty) 

G. ZAŁĄCZNIKI (należy wymienić rodzaj załącznika) 

 

1.............................................................................................................................. ........................................................................... 

2.........................................................................................................................................................................................................  

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

. ……………………………………….                                                                   …...….……….……. 
             (miejscowość i data)                                                                                                                                            (czytelny podpis) 
 

J. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 
 

 
Pouczenie: 

1.W przypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty opłaty wyliczonej do zapłaty w niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 797



2. Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w razie niezłożenia deklaracji za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Białogard określi w drodze decyzji, wysokość 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na indywidualny rachunek bankowy wskazany w informacji o wysokości ustalonej 

opłaty. 

 

 

 

 

 

Objaśnienia: 

Składający deklarację na żądanie organu ma obowiązek przedłożyć dokumenty potwierdzające dane zawarte w deklaracji. 
1 dotyczy właścicieli nieruchomości, będącymi osobami fizycznymi  
2 dotyczy właścicieli nieruchomości innych niż osoby fizyczne lub osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą  
3 podanie danych dobrowolne, jako sposób kontaktu 

 

 

Informacja administratora: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwane dalej 

rozporządzeniem RODO) informuję , iż:  

Administrator danych osobowych.  

Administratorem Danych Osobowych jest Wójt Gminy Białogard z siedzibą Urząd Gminy Białogard, 78-200 Białogard, ul. Wileńska 8. Z administratorem 

można się skontaktować listownie na adres siedziby lub poprzez adres e-mail sekretariat@gmina-bialogard.pl.  

Inspektor ochrony danych. 

Wójt Gminy Białogard wyznaczył Grzegorza Skrzypkowskiego jako Inspektora Ochrony Danych (IOD) , który m.in. monitoruje przestrzeganie przepisów 

RODO przez Administratora Danych. Z IOD mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych mailowo: iod@gmina-bialogard.pl.  

Cele i podstawy przetwarzania.  

Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze danych (art. 6 ust.1 lit c RODO), jeżeli przetwarzanie 

jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 

6 ust.1 lit e) RODO), w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, 

przed zawarciem umowy (art. 6 ust. 1 lit b) RODO) a także na podstawie zgody udzielonej przez osobę, której dane dotyczą (art. 6 ust 1 lit. a) RODO). 

Przetwarzanie danych osobowych na podstawie zgody dotyczy sytuacji, w których przetwarzanie danych nie jest konieczne do wykonania umowy, realizacji 

obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze lub przetwarzanie nie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub               

w ramach sprawowania władzy publicznej. W takich przypadkach jeżeli zechcecie Państwo skorzystać z tej podstawy prawnej poprosimy o wyrażenie pisemnej 

zgody na przetwarzanie danych osobowych. Tego typu zgoda może być w każdym czasie przez Państwa wycofana i nie będzie to wpływać na zgodność                    

z prawem przetwarzania danych przed cofnięciem takiej zgody. Aby wycofać zgodę na przetwarzanie danych wystarczy złożyć pisemny wniosek na adres 

Urzędu Gminy Białogard lub na adres e-mail sekretariat@gmina-bialogard.pl.  

Odbiorcy danych osobowych.  

Odbiorcami do których mogą być przekazane Państwa dane osobowych będą strony i uczestnicy postępowań lub podmiotom mającym podstawę prawną 

otrzymania takich informacji Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione Państwa dane są podmioty z którymi Administrator zawarł umowę 

powierzenia danych osobowych informatycznych.  

Okres przechowywania danych. 

Będziemy przechowywać Państwa dane osobowe do chwili załatwienia sprawy, w której zostały one zebrane a następnie – w przypadkach, w których 

wymagają tego przepisy ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. 2019 poz. 553 ze zm.) –przez czas określony 

w tych przepisach.  

Prawa osób, których dane dotyczą. 

Zgodnie z RODO przysługuje Państwu:  

1. Prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

2. Prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne, a także prawo do ich usunięcia, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych 

nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej;  

3. Prawo do ograniczenia lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych;  

4. Prawo do wniesienia skargi do Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) Pani/Pana dane nie będą 

podlegały automatyzacji podejmowania decyzji oraz nie będą profilowane, a także nie są przekazywane do państw trzecich.  

Szczegółowe informacje dotyczące konkretnego procesu przetwarzania są zawarte w obowiązkach informacyjnych dołączonych do druków i 

formularzy dotyczących tych konkretnych spraw.  

Inspektorem Ochrony Danych jest Grzegorz Skrzypkowski. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: iod@gmina-bialogard.pl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 deklaracja

		2022-02-25T12:02:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




